
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.205.2016 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXII.199.2016 Rady Miejskiej z dnia 04 sierpnia 2016 w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Strumień na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm. ) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska  

w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXII.199.2016 Rady Miejskiej z dnia 04 sierpnia 2016 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Strumień na 2016 rok, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W Uchwale budżetowej Nr XIV.137.2015 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 21 grudnia 2015 r.  

§ 11 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu i pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w wysokości 2.195.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 4395


		2016-08-31T12:43:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




